
DAN ja CHANGE yhdessä Madagascarilla
Projekti
Vuodesta 2009 DAN Europe on tukenut Change-Onlusta, voittoa tavoittelematonta yhdistystä, sairaalan
rakennusprojektissa, johon kuuluu ylipainehoitokeskus syrjäisellä Nosy Be saarella,  vaikka siellä onkin
muutamia yksityisiä lääkärikeskuksia. Nämä eivät auta suurinta osaa väestöstä, joilla ei ole varaa saada
tarpeellista lääketieteellistä
hoitoa.  Lisäksi  se  aiheuttaa  valtavia  logistisia  ongelmia  epäonnisille  sukeltajille,  jotka  tarvitsevat
erityislääkärinhoitoa tai
painekammiota, koska lähin sijaitsee Réunion-saarella.
 

Nosy  Ben  terveyskeskus  voisi  ratkoa  nämä  ongelmat.  Change-  Onlus  on  itse  asiassa  ehdottanut
rakennusprojektia saarelle. Yleinen monitoiminen terveyskeskus, joka on varustettu hätätilanteita varten,
sairastuvalla,  happihoitoon  varustetulla  painekammiolla,  leikkaussalilla  sekä  diagnoosihuoneella.
Matkailijat sekä sukeltajat voivat viimeinkin sukeltaa loistavassa Madagascar-meressä ja luottaa riittävään
terveydenhoitoon kohteessa.

2009: Projekti alkaa!
DAN on ehdottanut kokousta Change Onlusin ja ATIP:n (Hyperbaric Technicians Association of the Padova
Divers Club) kanssa. Jälkimmäinen on anteliaasti lahjoittanut painekammioon ja tukenut sen jännittävää
kuljetusta Nosy Behen.
Sen jälkeen DAN lupautui antamaan teknis-logistista tukea ja koulutti erikoituneen lääkintähenkilökunnan
taatakseen keskuksen toiminnan jatkumisen. Madagaskarin punainen risti  on antanut suostumuksensa
maa-alueeseen, jolle keskus rakennetaan ja se on jo kokonaan aidattu. Avustajien talo on jo rakennettu,
samoin kuin kammion betonialusta. Tällä hetkellä ylipainekeskuksen katolle laitetaan olkikattoa!
 

KESÄKUU 2010:
Rakennustyö Nosy Ben terveyskeskuksella jatkuu!
Terveyskeskuksen rakentaminen etenee nopeasti (katso kuvia). Pohjakerroksen pilarit on pystytetty ja
kesäkuun loppuun mennessä sisäkaton levyt valetaan.
Seinän  rakenteet  ovat  valmiit  elokuun  loppuun  mennessä  ja  syyskuussa,  kun  materiaalit  saapuvat,
asennetaan vesi-  ja sähkösysteemit asennetaan. Niitä seuraa muuraus, kylpyhuoneiden asennus sekä
elementtikaton kasaus.
Rakennusfirma  on  nähnyt  ja  hyväksynyt  materiaalinäytteet  putkistolle,  sähköille,  rappauslaastille  jne.
Italiasta  tuodulle  tavaralle.  Sähkötyöt  ovat  loppuvaiheessa  sähkömittarin  asennuksineen  talonmiehen
taloon ensi viikkoon mennessä.

Nosy  Ben  kaupunginjohtajalta  ja  hallinnolta  on  saatu  lupa  liittyä  aqueduktiin,  joka  sijaitsee
hallinnointipaikan  edessä  lähellä  Anglikaanikirkkoa.  Tasainen  työprosessi  on  tuonut  projektille
uskottavuutta  ja  luotettavuutta.
Saaren  viranomaiset  ovat  innokkaita  ja  halukkaita  auttamaan  keskuksen  valmistumista,  jotta
paikallisyhteisö pääsee nauttimaan sen eduista niin pian kuin mahdollista. Pian jopa keskuksen vieressä
asuvat saavat pääsyn veden luo. Tähän saakka se ei ole ollut mahdollista!
 

https://alertdiver.eu/fi_FI/artikkelit/dan-ja-change-yhdessa-madagascarilla/


Rakennuksen  hallinnasta  vastuussa  oleva  henkilö  myöntää  rakennustyön  nopeuden  tärkeyden
optimoimalla alueen varusteiden kulut ja käyttämällä hyödyksi kotimaasta ja ulkomailta saadut materiaalit
jotka on jo otettu talteen ja laivattu ennen sadekauden alkua.
Edellä kuvatun mukaisesti on siis todennäköistä ja varmasti toivottavaa saada työ valmiiksi mahdollisesti
vuoden 2011 toisella puoliskolla. Kaikkien mukanaolevien tuella ja yhteistyöllä tämä voi tapahtua!
DAN haluaisi  kiittää kaikkia jäseniään ja sukeltajia,  jotka ovat jo lahjoittaneet sekä myös niitä,  jotka
haluavat jatkaa tämän maailmanlaajuisen projektin tukemista.

Kuinka nyt voi auttaa
Yhdistämällä  voimamme  voimme  mahdollistaa  painekammiota  isännöivän  terveyskeskuksen
rakentamisen. Lähetä lahjoituksesi suoraan osoitteessa www.change-onlus.org. Nosy Ben edistymisraportit
ovat kaikkien sukeltajien saatavilla.

http://www.change-onlus.org/

